PORTARIA Nº

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, o servidor AMARILDO TICIANEL

relacionado, a partir do dia 24/10/2017:

- CONTRATO 033/2017 – “Contratação de

Obras do Sistema de Esgotamento Sanitário no Âmbito do PAC 2, d

Nº. 0352.398-38/2011/PAC2/MCIDADES/CAIXA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n°. 173/2017

Secretário

PORTARIA Nº 218/17 DE 24 DE OUTUBRO DE 2017

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

AMARILDO TICIANEL, como FISCAL DE OBRAS

“Contratação de Empresa Especializada para prestação de Serviços de

s do Sistema de Esgotamento Sanitário no Âmbito do PAC 2, do Município de Jaciara

38/2011/PAC2/MCIDADES/CAIXA”.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Jaciara-MT, 24 de Outubro de 2017.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Prefeito Municipal

RONIEVON MIRANDA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n°. 173/2017

CELIO CAETANO DOS SANTOS

Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso de suas

FISCAL DE OBRAS, do contrato abaixo

prestação de Serviços de Execução de

Município de Jaciara-MT, referente ao Repasse

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n°. 173/2017

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos

por Lei Municipal. Data Supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

                                                                                   Prefeito Municipal

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos